

Talbro Holding ApS

Kramsvad 22, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 90 70 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Tomas Talbro
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet Talbro Holding ApS
Kramsvad 22
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 90 70 94
Stiftet: 7. september 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion Tomas Talbro

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed GlobeSearch Management A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i Talbro Holding ApS vedrører 87,5% ejerandele i GlobeSearch Management A/S.

Aktiviteten i GlobeSearch Management A/S består i rekruttering på direktionniveau, rekruttering af marketingpersonale samt rekruttering af medarbejdere til IT-sektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.109 kr. mod -13.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.654 kr. mod -184.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-14.109	-13.811
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	993.876	-235.252
Andre finansielle indtægter	84.677	103.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.894</u>	<u>-25.318</u>
Resultat før skat	1.040.550	-170.647
2 Skat af årets resultat	<u>5.104</u>	<u>-13.686</u>
Årets resultat	<u>1.045.654</u>	<u>-184.333</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	886.854	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-319.333</u>
Disponeret i alt	<u>1.045.654</u>	<u>-184.333</u>



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.486.399	2.492.523
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.486.399</u>	<u>2.492.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.486.399</u>	<u>2.492.523</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	290.044	174.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>65</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>290.044</u>	<u>174.065</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.060.264</u>	<u>30.378</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.060.264</u>	<u>30.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.214.054</u>	<u>4.134.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.564.362</u>	<u>4.338.795</u>
	Aktiver i alt	<u>8.050.761</u>	<u>6.831.318</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.231.923	6.345.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	7.515.723	6.605.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.774	202.880
Selskabsskat	8.580	13.684
Anden gæld	685	685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.038	226.249
Gældsforpligtelser i alt	535.038	226.249
Passiver i alt	8.050.761	6.831.318

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.664.402	122.000	6.911.402
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.333	135.000	-184.333
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.345.069	135.000	6.605.069
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	886.854	158.800	1.045.654
	125.000	7.231.923	158.800	7.515.723



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.580	13.684
Regulering af tidligere års skat	<u>-13.684</u>	<u>2</u>
	<u>-5.104</u>	<u>13.686</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	23.894	10.249
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>15.069</u>
	<u>23.894</u>	<u>25.318</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.976.823	3.976.823
Kostpris 31. december	3.976.823	3.976.823
Opskrivninger 1. januar	1.507.274	1.742.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	993.876	-235.252
Opskrivninger 31. december	2.501.150	1.507.274
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.991.574	-2.991.574
Afskrivninger på goodwill 31. december	-2.991.574	-2.991.574
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.486.399	2.492.523

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
GlobeSearch Management A/S, København	87,5 %	3.984.457	1.135.858
		3.984.457	1.135.858

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december	1.060.264
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	35.480



7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


